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GLASFASER

40

19“ LWL Spleißbox , Serie Fiber-Patch M easy 2 HE

Konfektions-Optionen nach Kundenwunsch
komplett vorkonfektioniert, Faserpigtails abgesetzt und in die Spleißkassette(n) eingelegt
farbige Pigtails nach IEC 304 
(teilbestückte Panel und die OM1 Variante werden mit einfarbigen Pigtails geliefert)

Kupplungsausführung
für Multimode: 	 Keramik-Hülse,			   Polymergehäuse
für Singlemode: 	 Keramik-Hülse,			   Polymergehäuse

(wahlweise sind auch Metallgehäuse lieferbar)
ST-Kupplungen Metallgehäuse
Kassette(n), Kassettendeckel und Kabelclips sind bei vollbestückten Panels im Lieferumfang enthalten

Merkmale
Trägergehäuse:			   1,5 mm Stahlblech
Farbe:						      lichtgrau (ähnlich RAL 7035)
Abmessungen 
(BxHxT):					     483 x 89 x 230	mm
Gewicht: 					     ca. 4,8 kg
							     

Verwendung
Verteilergehäuse zum Einbau in 19“-Schränke für die universelle
Aufnahme aller gängigen werks- oder vor Ort konfektionierten 
Kabeltypen. Der Fiber-Patch M easy kann auch als Trockenmuf-
fe eingesetzt werden. Kompakte Ausführung mit ausziehbarer 
Steckerplatte. Die Verriegelung der Steckerplatte erfolgt mit zwei 
Schnellverschlüssen. Hinten beidseitig mit Kabeleinführung.
Die Kabelbefestigung erfolgt direkt am Gehäuse. Alternativ
ü b e r  e i n e  P G -Ve rs c h ra u b u n g  ( n i c ht  i m  L i efe ru mfa n g ) .

Skizze

19“ Spleißbox FIBER-PATCH M easy 2 HE, unbestückt, ausziehbar

Bezeichnung																									                         Artikel Nr.

Grundgehäuse 			   ohne Einschub																		                 t34371720
Einschub für max. 		  48 x SC-Simplex / E2000®-Simplex / LC-Duplex-Kupplungen					     t34371721
Einschub für max.  		  24 x SC-Duplex / LC-Quad-Kupplungen											           t34371723

Hinweis: 						      Andere Stecksysteme, Faserqualitäten und Bestückungsvarianten sind auf Anfrage lieferbar




